

Ordinær Generalforsamling

Lørdag d. 22 november 2014 kl 15:00

Til stede: Bestyrelse + kasserer + 22 medlemmer

1. Valg af dirigent

Kasper valgt 😊

Kasper konstaterer at indkaldelser etc er korrekt så GF er beslutningsdygtig.

2. Formanden aflægger beretning

Pias beretning vedlægges referat

Kommentarer:

Poul: Prikke til folk på forhånd i stedet for at vente på at nogen melder sig.

Knud: Foreslår liste hvor man kan melde sig på hvis man gerne ville stille sig til rådighed omkring fester etc.

Christian: Man kan bruge koncept med tjanser. Hvis man deltager i noget forpligter man sig også til at hjælpe med noget i samme forbindelse.

Jane/Kasper: Kan vi finde en der vil stå for at hverve (=frivilligkoordinator?) (altså sørge for at der er nok og ikke for mange)

Marianne: Fx handicap grill virker som en uoverskuelig opgave. Ghita foreslår at man er flere der slår sig sammen. Poul siger at det ikke behøver at være så fint. Stemning for hold 😊

Jacob: Bruge udvalg

Christian: Hvis bestyrelsen gør det for os så bliver vi forkælede og opdager ikke hvad der mangler hjælp til.

Konklusion: Claus konstaterer at vi skal have fat i en eller flere koordinatører. Fx handicap, middage (stander hejs/stryg) osv

3. Kassereren fremlægger det reviderede regnskab til godkendelse

Kasper gennemgår regnskab. Det er lykkedes at bruge af egenkapitalen 😊

Godkendes

4. Indkomne forslag, herunder fastsættelse af kontingent

Bestyrelsen foreslår i år en kontingentforhøjelse til:

Voksen: kr. 1.100,- (fra kr. 1.000,-)

Børn (og studerende): kr. 700,- (fra kr. 600,-)

Familie: kr. 2.400,- (fra kr. 2.200,-)

Gæster: kr. 700,- (fra kr. 650,-)

Forslaget vedtages

5. Valg til klubbens tillidsposter:

Genopstillere:

Lene Klausen - Genopstillere (2 år)

Jane Steenberg - Genopstillere (2 år)

Jakob Dan Jensen - Genopstillere (2 år)

Uwe Lundberg - Genopstillere (2 år)

Suppleant Miguel Valls Ivarson - Genopstillere (1 år)

Ingen andre opstillere og alle vælges

Revisor Marianne Bjørn - Genopstillere (2 år) – vælges igen

Revisorsuppleant: Christian Madsen stiller op og vælges

Fællesudvalg - Claus Bo Jensen – Genopstillere – vælges igen

Bestyrelsen annoncerer at Kasper Østerbye har valgt at trække sig som kasserer. Posten overtages pr. dags dato af Jacob Munch Thomas. Samtidig overgår medlemsadministrationen til Jane.

6. Eventuelt

Uwe: Der starter gymnastik på Nødebo skole – torsdag 18:45 til 20:00

Henrik: Lucia roning 13/12 kl 14:30 (ny tradition) i vandet kl 15. Nisse, julegodter etc. Præmie til bedste jule/lucia udklædning og/eller pynt på kajakken.

Niels: Status på tag? Claus følger op med kommune

Marianne: Kan skiftet for omklædningsrum gælde for hele dagen? Svaret er ja – det er det allerede

Forslag om at der tilføjes "forsikring" på Pia under kontakter på hjemmesiden